农村部分计划生育家庭奖励扶助对象名单

公　　示

经审议，下列15名同志符合农村部分计划生育家庭奖励扶助对象条件，现予以公示。公示日期：1月　5　日至　1月15日，如发现公示对象基本情况不属实的，请如实反映。乡（镇）举报电话：0798-2766511　。
	姓名
	性别
	出生年月
	户口所在地
	户口性质
	生育子女数
	现存活子女数

	钱建民

王家菊

刘正平

赖来秀

叶发亮

钱卫建

王小凤

魏腊梅

李长生

徐坤保

王金根

方素娟

鲍正财

董金芳

程汪田
	男

女

男

女

男

男

女

女

男

男

男

女

男

女

男
	196312

196212

196308

196207

196211

196301

196204

196302

196311

196211

196309

196306

196302

196312

196305
	午项村新兴一组

寒溪村大堡组

寒溪村大堡组

古铜桥村杨家庄组

午项村新兴二组

午项村张公井组

午项村张公井组

马家村黄梅墩组

马家村小背坞组

寿溪村罗坞组

寿溪村大坑坞组

臧湾村中间弄组

马家村上马组

马家村上马组

马家村府前组


	农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业


	1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

2
	1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2




（公示单位公章）

2023年　1月　15日

农村部分计划生育家庭奖励扶助退出对象名单

公　　示

经审议，下列　1　名同志退出农村部分计划生育家庭奖励扶助对象范围，现予以公示。公示日期：　　1　月　5　日至　　1　　月　　15　日，如发现公示对象基本情况不属实的，请如实反映。乡（镇）举报电话：0798-2766511　。

	村组
	姓名
	性别
	出生年月
	退出原因
	退出日期
	

	臧湾村东门组
	王德娣
	女
	193512
	死亡
	2022.5.16
	


（公示单位公章）

　　2023年　1月　15日

